
15/10/2021 09:29 SEI/ABC - 0021376111 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23738919&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 668/2021/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item

Processo Administra�vo: 0057.441495/2020-20

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte inter-hospitalar terrestre de
pacientes, com remoção através de Ambulância de Suporte Básico TIPO "B" adulto com
motorista/socorrista e Técnico de Enfermagem para atender nos limites do município de Porto Velho,
conforme as necessidades do Hospital Infan�l Cosme e Damião - HICD, por um período de 12 (doze)
meses. Valor Es�mado: R$ 1.709.211,84. Data de Abertura: 18/10/2021 às 10h (horário de Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial
às empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO
“SINE DIE”, para análise e respostas das impugnações interpostas. As impugnações interpostas foram
anexadas aos autos e encaminhado a Unidade requisitante para análise e manifestação. Desta forma,
assim que os ques�onamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural
do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

 
Porto Velho/RO,  15 de outubro de 2021.

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 15/10/2021, às
10:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0021376111 e o código CRC F729F6E3.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0057.441495/2020-20 SEI nº 0021376111

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

